^âma/}^ da (^^M^úSíoa de (^^U>
Rua Sâo Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 j Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaorpque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 24^ SESSÃO O^INÁRIA
Realizada en>0í7o8/2O16

FRANQSCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 828/2016

Reitera pedido feito através da indicação n° 806/2016,

solicitando a implantação de lombadas na Estrada

Municipal do Carmo (pmximo ao mercado portal e ao

laboratório Teçam) localizada no Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

' O Vefeador que esta subscreve. INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implanta- •

ção de lombada na Estrada Municipal do Carmo (próximo ao mercado Porta! e Laborató- .
rio Teçam), localizada no Bairro do Carmo,

JUSTIFICATIVA:

É urgente a necessidade de implantação de uma

lombada no local mencionado. Tanto é verdade que este Vereador vem, por seguidas

semanas-, reiterando este pedido, já que-pedestres correm risco de atropelamento dada. a

alta velocidade dos veículos que trafegam pelo locai.

Saja das Sessões "Dr. Júlio Aranles de Freitas", 27
de julho de 2016.

EtÍL |̂[Í6'4^ú1
'Verea^dor-

PROTOCOLO N® CETSR 27/07/2016 -15:04:08 04245/2016
/ccg

Leitura em Plenário
Na 23a SESSÃO 0P®T:NÁRIA

Realizada eQKÍ^07/2016

:l franusco-de oliveira

.2° Secretário .

INDICAÇÃO 806/2016

Reitera pedido feito.através da indicação n° 613/2016,

solicitando a implantação ,de lombsdas na Estrada

Municipal do Carmo (próximo ao Mercado Portal e ao.

Laboratório Teçam}, localizada no Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

-O Vereador que esta subscrevé INDICA ap Excelen

tíssimo Senhor Prefeito selrs bons ofícios junto ao setor competente,-visando à implanta

ção de lombada na Estrada Municipal do Carmo (próximo ao mercado Portal e Laborató
rio Teçam), localizada no Bairro do Carmo. • , • s

JUSTIFICATIVA:

É urgente a necessidade de implantação de uma

lombada rio local mencionado. Tanto é verdade que este Vereador vem, por seguidas

semanas, reiterando este pedido. já.que'pèdestres correm risco de atropelamento dada a
alta velocidade dos veículos que trafegam pelo local. j .

Sala das Sessões "Dr. Júliò AranteS de Freitas", 29

de junho de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

RROTOCOLO N® CETSR 29/06/2016 - 11:06:43 03706/2016
" /ccg